
入札情報 

 

  １ 発注機関  セラミックス研究所 

  ２ 工事番号  セ研工第３号 

  ３ 工事名  セラミックス研究所トイレ洋式化等改修工事 

  ４ 施工場所  多治見市星ヶ台３丁目１１番地 地内 

  ５ 契約方法  指名競争入札 

  ６ 入札年月日  令和２年９月１日 

  ７ 予定価格  ６，１０７，２００円 

  ８ 最低制限価格 ５，４７４，９１１円 

  ９ 落札価格  ５，６１０，０００円 

 

商号又は名称 第１回入札金額（税抜） 摘 要 

イナガキ工業（株） 5,300,000円  

（株）大和設備 5,100,000円 落札 

東濃設備工業（株） 5,270,000円  

（株）秀和 5,551,000円  

（株）林電機商会 5,300,000円  

小境電気工事（株） 5,393,000円  

（株）丸三ポンプ工業所 5,450,000円  

（株）ミヤジマ住設 5,430,000円  

（株）高電 5,510,000円  

（有）三輪工務店 5,380,000円  

（株）佐分利商会 5,300,000円  

コウケン（株） 5,340,000円  

 

 

 

契約情報 

 

  １ 発注機関  セラミックス研究所 

  ２ 工事番号  セ研工第３号 

  ３ 工事名  セラミックス研究所トイレ洋式化等改修工事 

  ４ 施工場所  多治見市星ヶ台３丁目１１番地 地内 

  ５ 契約業者名  （株）大和設備 

  ６ 契約業者住所 多治見市大畑町４丁目８６番地 

  ７ 施工期間  令和２年９月７日 ～ 令和２年１２月４日 

  ８ 契約金額（税込） ５，６１０，０００円 

  ９ 工事概要  トイレ洋式化、オストメイト設置 

 


